2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________02.04._________ 2025 г.

          №___352___

	Об отмене постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.09.2015 №183 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области, собственникам зданий, сооружений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 12.04.2022 №37-З «О преобразовании муниципальных образований Сосновского муниципального района Нижегородской области», решением Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2022 №61-р «Об утверждении Положения об администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области», администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области:

- от 17.09.2015 №183 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области, собственникам зданий, сооружений»;

- от 05.05.2016 №122 «О внесении дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области, собственникам зданий, сооружений», утвержденный постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.09.2015 №183»;

- от 14.10.2021 №462 «О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.09.2015 №183 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области, собственникам зданий, сооружений».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE